CKM Serviços Ltda.                                                                  1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2015

DIVERSOS CARGOS

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICO/FAZ SABER o Resultado Final da Prova Prática(1ª etapa - Motocicleta)

realizada dia 03/04/2016 para o cargo de Agente de Trânsito, conforme capítulo XII. DAS PROVAS

PRÁTICAS – AGENTE DE TRÂNSITO / AUXILIAR DE EDUCAÇÃO / MOTORISTA do Edital de Abertura do

Concurso Público de Edital n° 03/2015.

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o Resultado Final (dos candidatos convocados na prova prática)

em ordem alfabética com as seguintes informações: nº de inscrição, nome do candidato e habilitação.

2. Condições de Habilitação na Prova Prática:

 Será considerado inabilitado na prova prática de direção veicular (quaisquer etapas/modalidades)

o candidato que cometer uma falta eliminatória, ou cuja soma dos pontos negativos ultrapasse 03

(três), os demais estarão habilitados.

 Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente edital  que será publicado na íntegra no

endereço eletrônico www.ckmservicos.com.br e  www.francodarocha.sp.gov.br, bem como na Imprensa

Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no

Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 12 de abril de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                  2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL

Nº de Inscrição Nome Resultado

034357 ADRIANA APARECIDA DA SILVA INABILITADO

029584 AUGUSTO DE AGUIAR BONDEZZAN ELIMINADO

034288 BRUNO RODRIGUES PEREZ ELIMINADO

031183 CAIQUE ANDRE DA SILVA HABILITADO

024982 CRISTIANO FERNANDES PIEROTTI ELIMINADO

024675 DENIS CRISTIANO LEITE NOLL ELIMINADO

028200 DIOGO PERREIRA DE OLIVEIRA AZEVEDO HABILITADO

024785 EDSON LUIZ BATISTA RAMOS HABILITADO

027596 EDUARDO ELIZIARIO DA SILVA HABILITADO

030776 ELIDOMAR FELIX DA SILVA HABILITADO

029027 ESTEFERSON FERREIRA DE OLIVEIRA ELIMINADO

026014 ESTEVAO GOMES DA ROCHA ELIMINADO

027386 FABIO BARBOSA VIEIRA HABILITADO

027926 FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA HABILITADO

033132 FREDERICO BATISTA DA SILVA HABILITADO

034696 GERIEL RODRIGUES DA SILVA ELIMINADO

027211 GUSTAVO JOSE LIMA ALVES INABILITADO

024578 ILQUER AMARO DA SILVA ELIMINADO

028000 ISRAEL ALEXANDRE DE SOUZA HABILITADO

033235 JAMES BROLLO BRICKS ELIMINADO

037769 JOAO XAVIER DE SOUZA HABILITADO

034216 JOAQUIM BRITO GONCALVES ELIMINADO

023875 JOSE AILTON PEIXOTO ELIMINADO

029990 JOSE PORFIRIO DA PAZ GALVAO ELIMINADO

026413 JULIO CESAR BORGES DE SOUZA ELIMINADO

033882 KAUE GREGORIO GONCALVES HABILITADO

035346 LENIELIO ALMEIDA SOUZA HABILITADO

035295 LEONARDO DE OLIVEIRA GALDINO ELIMINADO

026719 LEONARDO DOMINGUES INABILITADO

030768 MAURICIO VIEIRA DO NASCIMENTO HABILITADO

036778 MAURO IANELLA FILHO ELIMINADO

030514 MICHEL ROMANI INABILITADO

029820 RAFAEL AUGUSTO LANGAME ELIMINADO

030632 RAFAEL FERREIRA DE FREITAS SILVA INABILITADO

031909 RAFAEL RICK AFONSO GIMENES HABILITADO

032660 REGINALDO JOSE D APARECIDA INABILITADO

023967 RENATO DO ESPIRITO SANTO HABILITADO

030242 RICARDO CASTRO GOMES ELIMINADO

023776 ROBERTO BERNARDO ROSA HABILITADO

035638 ROBSON ROSA DA SIVA HABILITADO

031836 RODRIGO HENRIQUE DEMARQUI DE BARROS ELIMINADO

033384 RUDMAR CARLOS DE ALMEIDA INABILITADO

032095 SAMUEL MARCOS LIMA DA SILVA HABILITADO

031982 SARAH AUGUSTA DE SANTANA OLIVEIRA INABILITADO

CKM Serviços Ltda.                                                                  3 | P á g i n a

Nº de Inscrição Nome Resultado

028054 SIDNEI VALERIO DE ARAUJO HABILITADO

024965 SOANE CUSTODIO DE SOUZA INABILITADO

036073 TIAGO FERREIRA DOS SANTOS ALMANI ELIMINADO

032928 WILKER FARIAS NOVAIS INABILITADO

034699 WILLIAN BISPO DOS SANTOS HABILITADO

027965 WILSON CARLOS COSTA HABILITADO